FiN 8a giornata attivita interzona Esordienti area Venezia sede Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Treviso, Domenica 07/06/2015 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 MEMO FRANCESCO
2 1 3 COCCATOTOMMASO
3 1 2 BALIELLO THOMAS
4 1 4 SOCCAL MAURIZIO
5 1 6 DE FAVERI MARCO
6 2 6 BALBINOT FILIPPO
7 1 1 MELE STEFANO
8 2 7 PAVAN PIETRO
9 1 8 MASIERO TOMMASO
10 4 6 GIACOMEL RICCARDO
1 2 5 BOTTACIN ALVISE
12 3 5 CANDEO GIOVANNI
13 2 3 PAULON SIMONE
14 2 4 TIOZZO LUCA
14 2 2 VIO MARCO
16 2 1 PENZO LORENZO
17 2 8 RAVAGNAN ANDREA
18 3 4 ARDENGHI SAMUELE
19 1 7 CHINELLATO TOMMASO
20 3 6 XICATONICCOLO
21 3 8 TOFFANIN TOMMASO
22 3 3 ZAMPIERI GIOVANNI
23 3 1 TROLESE ALESSIO
24 3 2 LEVORATO MARCO
25 5 5 GRANZO OMAR
26 5 3 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO
27 5 4 NARDINI MATTIA
28 4 5 SCARPA SAMUEL
29 4 3 CATTELAN GIANMARCO
30 4 4 BUSETTO LUCA
31 3 7 CRAIGHERO ALVISE
32 4 2 MIETTO RICCARDO
5 6

SARTORI EDOARDO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005

Societa

NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
PIAVE NUOTO
RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
CLODIA PISCINA E FITNESS
NUOTO VENEZIA
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

07/06/2015

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:08.1
01:09.8
01:10.7
01:10.8
01:13.0
01:14.1
01:14.6
01:15.5
01:15.7
01:15.9
01:16.0
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01:17.9
01:18.6
01:19.7
01:22.9
01:23.5
01:26.0
01:26.1
01:27.0
01:27.2
01:27.3
01:27.6
01:28.2
01:28.4
01:31.5
01:32.6
01:36.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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