

🧲 8a giornata attività interzona Esordienti area Venezia sede 🛮 Foglio n. 1

07/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Cat.: Esordienti B M Serie

Treviso, Domenica 07/06/2015 ore 09:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pti
1	1	5	MEMO FRANCESCO	2004	NUOTO VENEZIA	01:08.1
2	1	3	COCCATO TOMMASO	2004	RIVIERA NUOTO	01:09.8
3	1	2	BALIELLO THOMAS	2004	CENTRO NUOTO STRA	01:10.7
4	1	4	SOCCAL MAURIZIO	2004	CENTRO NUOTO STRA	01:10.8
5	1	6	DE FAVERI MARCO	2004	NUOTO VENEZIA	01:13.0
6	2	6	BALBINOT FILIPPO		PIAVE NUOTO	01:14.1
7	1	1	MELE STEFANO	2004	RIVIERA NUOTO	01:14.6
8	2	7	PAVAN PIETRO	2004	G.P. NUOTO MIRA	01:15.5
9	1	8	MASIERO TOMMASO	2004	CENTRO NUOTO STRA	01:15.7
10	4	6	GIACOMEL RICCARDO	2004	PIAVE NUOTO	01:15.9
11	2	5	BOTTACIN ALVISE		MIRANO NUOTO	01:16.0
12	3	5	CANDEO GIOVANNI		CENTRO NUOTO STRA	01:16.7
13	2	3	PAULON SIMONE		PIAVE NUOTO	01:16.9
14	2	4	TIOZZO LUCA		CENTRO NUOTO STRA	01:17.1
14	2	2	VIO MARCO		NUOTO VENEZIA	01:17.1
16	2	1	PENZO LORENZO		G.P. NUOTO MIRA	01:17.4
17	2	8	RAVAGNAN ANDREA		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:17.6
18	3	4	ARDENGHI SAMUELE		NUOTO VENEZIA	01:17.9
19	1	7	CHINELLATO TOMMASO		MIRANO NUOTO	01:18.6
20	3	6	XICATO NICCOLO'		MIRANO NUOTO	01:19.7
21	3	8	TOFFANIN TOMMASO		RIVIERA NUOTO	01:22.9
22	3	3	ZAMPIERI GIOVANNI		CENTRO NUOTO STRA	01:23.5
23	3	1	TROLESE ALESSIO		MIRANO NUOTO	01:26.0
24	3	2	LEVORATO MARCO		NUOTO VENEZIA	01:26.1
25	5	5	GRANZO OMAR		NUOTO VENEZIA	01:27.0
26	5	3	CANAUZ GIOVANNI ALBERTO		RIVIERA NUOTO	01:27.2
27	5	4	NARDINI MATTIA		RIVIERA NUOTO	01:27.3
28	4	5	SCARPA SAMUEL		NUOTO VENEZIA	01:27.6
29	4	3	CATTELAN GIANMARCO		RIVIERA NUOTO	01:28.2
30	4	4	BUSETTO LUCA		NUOTO VENEZIA	01:28.4
31	3	7	CRAIGHERO ALVISE		NUOTO VENEZIA	01:31.5
32	4	2	MIETTO RICCARDO		RIVIERA NUOTO	01:32.6
33	5	6	SARTORI EDOARDO	2005	RIVIERA NUOTO	01:36.1